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خبــر

 رئیس تبلیغات اسلامی ملایر:
160 هیأت مذهبی ملایر مراسم 

جشن غدیر را برگزار می کنند
هگمتانه، گروه شهرستان: رئیس تبلیغات 
اســلامی ملایر از برگزاری جشن های غدیر 
توســط 160 هیأت مذهبی شهرستان ملایر 

خبر داد.
برگزاری  از  حجت الاسلام حســین گروســی 
جشــن های غدیر توســط 160 هیــأت مذهبی 

شهرستان ملایر خبر داد.
وی گفت: بر اساس هماهنگی های انجام شده 
بیــش از 160 هیــأت مذهبی شهرســتان ملایر 

مراسم جشن های غدیر را برگزار می کنند.
وی گفت: در این مراسم سخنرانان در خصوص 
واقعه غدیر ســخنرانی می کننــد و مداحان اهل 

بیت)ع( نیز به مولودی خوانی خواهند پرداخت.
*اجرای برنامه هــای فرهنگی و مذهبی 
دهه ولایت در 100 روستای شهرستان ملایر

رئیس تبلیغات اســلامی ملایــر همچنین از 
اجــرای 100 برنامه فرهنگــی و مذهبی در دهه 

ولایت در شهرستان ملایر خبر داد.
حجت الاسلام حسین گروسی برگزاری گفتمان 
دینی، ســخنرانی مبلغان، نصــب بنر و پلاکارد با 
موضوع احادیثی در مــورد غدیر، غبارروبی گلزار 
شهدا، برگزاری جلسات قرآن کریم، توزیع بروشور 
و برگزاری همایش و توزیع نرم افزار غدیرشناسی 
را از مهمتریــن برنامه های در نظر گرفته شــده 

عنوان کرد.

فرماندار رزن:
رزن در جذب تسهیلات 
اشتغال زا رتبه سوم 

شهرستان های استان را دارد
هگمتانه، گــروه شهرســتان: فرماندار 
رزن گفت: در حال حاضر شهرســتان رزن 
سوم  رتبه  اشــتغال زا  تسهیلات  جذب  در 

شهرستان های استان همدان را دارد.
فتحعلــی حســینی در همایش اشــتغال در 
شهرستان رزن گفت: شهرســتان رزن در جذب 
تســهیلات اشتغالزا در اســتان همدان حائز رتبه 

سوم است.
وی بــا بیان اینکه معیار اصلی ایجاد اشــتغال 
پایــدار در شهرســتان رزن بیمه شــدن افراد در 
تأمیــن اجتماعی اســت، گفت: طبــق آمار اداره 
تأمین اجتماعی رزن در ســال 93 بیش از 860 
شغل در شهرســتان ایجاد شده که این تعداد در 
ســال 94 به هزار و 537 شغل رسیده و در سال 
گذشته هزار و 200 شغل بوده و در 5 ماهه سال 
جاری نیز بیش از 410 شغل پایدار در شهرستان 

رزن ایجاد شده است.
فتحعلــی حســینی اظهار کــرد: امیدواریم با 
برنامه های در دســت اقدام امســال نســبت به 
ســال های گذشته شاهد ایجاد اشــتغال بیشتر و 

پایداری شغل ها باشیم. 
وی گفت: طبق برآورد صورت گرفته مجموعه 
طرح هــای صنعتــی و واحدهای تولیــدی که با 
ظرفیت کــم کار می کنند در صورت تزریق 518 
میلیــارد تومان 1089 شــغل در همین حوزه به 

ظرفیت اشتغال شهرستان اضافه خواهد کرد.
وی از کاهش نرخ بیکاری در شهرســتان رزن 
خبرداد و گفت: نرخ بیکاری درشهرستان رزن در 
سال 93 بیش از 12.5 درصد بود که با تلاش های 
صورت گرفته این میزان به 8.4 درصد در ســال 

جاری رسیده است.
حسینی افزود: شهرستان رزن نسبت به استان 
از کمترین میزان بیکاران برخــوردار بوده و نرخ 
ســنی افراد جویای کار این شهرستان 25 تا 34 

سال است.

همایش »مهر تحصیلی« در 
ملایر برگزار می شود

کارشناس  شهرســتان:  گروه  هگمتانه، 
امور خیریه  و  اوقاف  اداره  فرهنگی  مسؤول 
شهرســتان ملایر از برگزاری همایش »مهر 
تحصیلی« و آغاز توزیع 6 هزار بســته مهر 
خبر  اجرا  مستعد  دانش آموزان  به  تحصیلی 

داد.
کرد:  تصریح  احمدوند  محمد  حجت الاســلام 
این همایش روز سه شنبه 14 شهریور با سخنرانی 
آیت ا... دری نجف آبادی، عضو هیأت رئیسه مجلس 
خبرگان و نماینده ولی فقیه استان مرکزی و امام 

جمعه اراک برگزار خواهد شد.
وی خاطرنشــان کرد: در این مراسم 300 نفر 
از مدیران مدارس دعوت شــده تا این بسته های 
تحصیلی را به دســت دانش آمــوزان نیازمند به 

منظور اجرای نیات واقف برساند.
حجت الاسلام احمدوند با اشاره به اینکه ارزش 
ریالی هر بســته تحصیلی به بیــش از 100 هزار 
تومان می رسد، یادآور شــد: 250 میلیون تومان 
هزینه صرف خرید این بســته های تحصیلی شده 

است.
وی یادآور شــد: این همایش بــرای مدیران 
دوره های ابتدایــی و راهنمایی برگزار می شــود 
کــه امیدواریم در مرحلــه دوم این همایش برای 

دوره های دانشجویی برگزار شود.
احمدوند خاطرنشان کرد: در  حجت الاســلام 
سالیان گذشته از دانش آموزان و اولیا برای شرکت 
در این همایش دعوت می شــد که امسال مدیران 
به نمایندگی از تمامی دانش آموزان مستعد دعوت 

شده اند.

اخبار پلیس  

فرمانده انتظامی تویسرکان:
مجرم سابقه دار در مرخصی از 
زندان یک جوان تویسرکانی را 

کشت

مجرم  گفت:  تویسرکان  انتظامی  فرمانده 
از زندان مرتکب قتل  سابقه دار در مرخصی 

یک جوان تویسرکانی شد.
ســرهنگ علی معصومی گفت: یک مورد نزاع 
و درگیری در یکی از روســتاهای تابعه شهرستان 
تویسرکان رخ داد که موجب قتل یک جوان شد.

وی گفت: پلیس با کســب این خبر به سرعت 
به محل جرم اعزام و با جســد جوانی حدوداً 28 
ســاله روبرو شد که آثار جراحت با چاقو بر بدنش 

مشهود بود.
فرمانده انتظامی تویســرکان عنوان کرد: طی 
تحقیقات فنی، ضارب فردی 40 ســاله و از اقوام 

مقتول به سرعت توسط پلیس شناسایی شد.
سرهنگ معصومی عنوان کرد: با رد زنی قاتل، 
مخفیگاه وی در کوه های اطراف شهرستان کشف 

و پلیس وارد عمل شد و متهم را دستگیر کرد.
انتظامی تویســرکان عنــوان کرد:  فرمانــده 
در بررســی شناســنامه کیفری قاتل، وی فردی 
سابقه دار، جانی و خطرناک بود که در اعترافاتش 
گفت زندانی اســت و اکنون در مرخصی به ســر 
می بــرد و علــت درگیری اش با مقتــول اختلاف 

خانوادگی بوده است.

فرمانده انتظامی شهرستان نهاوند خبر داد

دستگیری 6 مجرم سابقه دار 
تحت تعقیب در نهاوند

از  نهاوند  شهرســتان  انتظامی  فرمانده 
دســتگیری 6 مجرم سابقه دار تحت تعقیب 

در این شهرستان خبر داد.
ســرهنگ منصور ملکی از دستگیری 6 مجرم 
ســابقه دار تحت تعقیب در شهرستان نهاوند خبر 

داد.
وی گفــت: با اجرای طرح پاکســازی مناطق 
آلوده و شناســایی مجرمــان و تلاش و مجاهدت 
مأموران پلیس 3 نفر از توزیع کنندگان خرد مواد 
مخدر در شهرستان حین توزیع مواد شناسایی و 

دستگیر شدند.
فرمانده انتظامی شهرستان نهاوند با بیان اینکه 
مأموران موفق به کشــف و ضبط مقدار 343 گرم 
انواع مواد مخدر از آنان شدند، گفت: در این طرح 
همچنین پلیس موفق شــد 3 نفر سارق را حین 

ارتکاب به سرقت دستگیر کند.
ملکی افزود: هر 6 متهم دستگیر شده از طریق 

مراجع قضایی روانه زندان شدند.

رئیس پلیس آگاهی استان همدان خبر داد

وقوع یک فقره قتل در ملایر
از  همدان  اســتان  آگاهی  پلیس  رئیس 
وقوع یک فقره قتل در شهرستان ملایر خبر 

داد.
ســرهنگ رضا زارعی تصریح کرد: بر اثر یک 
درگیری قومی در شهرستان ملایر یک نفر بر اثر 
وارد کردن ضربات چاقو یکی از بســتگان خود را 

از پای درآورد.
وی همچنین از کشف جسد یک مرد 36 ساله 
در جاده آبشــینه شهرســتان همدان خبر داد و 
گفت: علت مرگ وی قتل نبوده است اما جزئیات 

در حال بررسی قرار دارد.
زارعی خاطرنشــان کــرد: به احتمــال زیاد 
شــخصی با این فرد تصادف کرده سپس او را در 

این جاده رها کرده است.
وی با اشــاره بــه اینکه پزشــکی قانونی علت 
نهایی مرگ او را اعلام خواهد کرد، گفت: جســد 
این شخص دو ساعت پس از مرگش توسط پلیس 

کشف شده است.

کشف 11 کیلوگرم تریاک 
در ملایر

 رئیس پلیس مبارزه با مواد مخدر همدان 
گفت: عوامل این نیرو در یک عملیات موفق 
به کشــف 11 کیلوگرم مــواد مخدر از نوع 

تریاک شدند.
ســرهنگ هادی قزوینه افزود: پس از دریافت 
گزارش های مردمی مبنی بر فعالیت یک قاچاقچی 
در عرصه تهیه و توزیع مواد مخدر رســیدگی به 

این موضوع در دستور کار پلیس قرار گرفت.
وی اضافه کرد: پس از بازرســی نامحســوس 
از محل یاد شــده مشــخص شــد یک محموله 
مواد مخدر در داخل منزل مســکونی دپو شده و 

قاچاقچی قصد توزیع آن را دارد.
رئیس پلیس مبارزه با مواد مخدر همدان بیان 
کــرد: مأموران پلیس مبارزه با مواد مخدر در یک 
عملیات غافلگیرانه با دستور مقام قضایی وارد این 
منزل مسکونی شده و قاچاقچی را دستگیر کردند.
سرهنگ قزوینه گفت: در بازرسی از این منزل 
مســکونی 11 کیلوگرم مواد مخدر از نوع تریاک 

کشف و ضبط شد.

نصب تابلو روان در 80 درصد مرغ فروشی های اسدآباد
هگمتانه، گروه شهرستان: رئیس اتاق اصناف 
اســدآباد گفت: تابلو روان در راســتای کاهش 
تخلفــات و حمایت از مشــتریان در 80 درصد 
شهرستان  این  مرغ فروشــی  صنفی  واحدهای 

نصب شد.
موســی رضا غفــاری اظهــار کرد: در این راســتا 
مرغ فروشــان ملزم به نصب تابلوهای روان الکترونیکی 
در فروشــگاه های خود شــده اند تا قیمت مرغ هر روز 
به درســتی به شهروندان ارائه شــود و تخلفی در این 

حوزه رخ ندهد.
وی ادامه داد: دو طرح سامانه پیامکی 1000127 

و نصــب تابلو روان را از جملــه راهکارهای حمایت از 
مشــتریان دانســت و گفت: طرح مشــتری  مداری به 
خاطر حساسیت بالای شــهروندان و مسؤولان نسبت 
بــه کیفیت نان و زیاد بودن شــکایت و نارضایتی ها از 

صنف نانوایی آغاز شده است.
غفــاری خاطرنشــان کــرد: 117 واحــد نانوایی 
شهرســتان دارای کد شناسایی هســتند و شهروندان 
میزان رضایت و شــکایات خود را می توانند به سامانه 
1000127 ارســال کرده و در اســرع وقت رسیدگی 

خواهد شد.
وی همچنیــن به ثبت 60 مورد شــکایت از طریق 

سامانه پیامکی 1000127 اشاره کرد و افزود: بازرسان 
اتاق اصناف پس از رسیدگی به شکایت ها افراد متخلف 

را به تعزیرات حکومتی معرفی خواهند کرد.
غفاری تصریح کرد: در راســتای کنترل نظم بازار و 
جلوگیری از گرانفروشی یک هزار و 490 فقره بازرسی 
از صنوف انجام شده و 72 واحد متخلف شناسایی و به 
تعزیرات حکومتی معرفی و 131 میلیون ریال جریمه 

و به 240 صنف نیز اخطارهای لازم داده شده است.
وی خاطرنشــان کرد: هفت گشت مشترک توسط 
اتاق اصناف و شبکه بهداشــت و درمان، اماکن، اداره 
فرهنگ و ارشاد اسلامی، دامپزشکی و صنعت و معدن 

از واحدهای صنفی سطح شهر انجام شده است.
رئیس اتاق اصناف اســدآباد در ادامه دستفروشان، 
وانت بارهــا و روز بازار را از معضلات شــهری عنوان 
کرد و گفت: این افراد موجب سد معبر و آلودگی های 

زیست محیطی و صوتی می شوند.
اســتاندارد،  غیــر  اجنــاس  افــزود:  غفــاری 
فاقد  افــراد  غیربهداشــتی و بدون مجوز توســط 
هویــت صنفی که بیشــتر آنها غیر بومی هســتند 
به مردم فروخته می شــود که عــلاوه بر نارضایتی 
مصرف کننــده باعث شــکایت و اعتراض واحدهای 

است. شده  صنفی 

نماینده مردم بهار و کبودراهنگ در مجلس شورای اسلامی:

جذب سرمایه گذار در اولویت کار شهرداری قرار گیرد
هگمتانه، گروه شهرستان: نماینده مردم بهار 
و کبودراهنگ در مجلس شورای اسلامی گفت: 
جذب سرمایه گذار در اولویت کار شهرداری قرار 
پروژه های  اجرای  برای  که شهرداری  گیرد؛ چرا 

گوناگون نیازمند مشارکت است. 
نشست مشــترک نماینده مردم بهار و کبودراهنگ 
در مجلس شورای اسلامی با شهردار و اعضای شورای 

اسلامی شهر بهار برگزار شد. 
رئیس شــورای اسلامی شــهر بهار در این نشست 
به برخی از مشــکلات شــهر که توسط اعضای شورا و 
شــهرداری مطرح شده بود اشــاره کرد و گفت: وجود 
آلاینده هــا و بوی نامطبوع برخــی صنایع که موجب 
نارضایتی و آزار همشــهریان شــده، پیگیری ساخت 
درمانــگاه تأمین اجتماعــی، اجرای زیرگــذر تقاطع 
نهالســتان، آســفالت جاده راه کوزه گران، مشکلات و 
دغدغه فرهنگی شــهر و کمبود اعتبارات شــهرداری 
برای خدمت رســانی به همشــهریان از عمده مسائل 

مربوط به شهر بهار است که نیاز به پیگیری دارد. 
حســین فیض اللهی ادامه داد: ایجاد درآمد پایدار 
برای شهرداری، توســعه مرقد آیت ا... بهاری، تکمیل 
زیرگذر شــهرک صنعتــی بهاران، کمــک به جذب 
ســرمایه گذار، گســترش فضای تجاری در شهر بهار، 

پیگیــری تفکیک حــوزه انتخابیه، کمــک به جذب 
ســرمایه گذار از اولویت های شورای اسلامی شهر بهار 

است.
شــهردار بهــار هم گفت: بر اســاس سیاســت 
کاری شــورای اســلامی شــهر مــوارد عمرانــی 
فضای  توسعه  معابر،  آســفالت  زیباســازی،  شامل 
پرداخت دیــون عمرانی، کمربندی شــهر  ســبز، 
پلیس  تجاری  واحدهــای  انشــعابات  تکمیل  بهار، 
راه، ادامه پروژه جزیره شــادی بر اســاس قانون، 
توســعه و تجهیــز پارک ها، تقســیم اعتبارات در 
جهت توازن شــهری، توجه به بافت فرسوده شهر، 
تزیینات و مبلمان شــهری و فعالیت های فرهنگی 

قرار دارد.  در دستور کار 
حســن رمضانی با تأکید بر توجه به توسعه متوازن 
شــهر گفت: شهرداری بر اســاس عوارض دریافتی از 
مردم و دیگر منابع درآمدی، خدمات رســانی به مردم 
را در دســتور کار قــرار داده و حفظ و نگهداری اموال 
و افزایش بهره وری شهرداری و صرفه جویی بیشتر در 
مبالغ وصولی از دیگر برنامه های شــهرداری در ســال 

جاری است. 
وی تصریح کرد: طرح مطالعاتــی برنامه راهبردی 

شهر بهار از اولویت های امسال شهرداری بهار است. 

رمضانی از آماده بودن زمینه مناســب برای ورود 
سرمایه گذاران به شهر بهار خبر داد و گفت: نزدیکی 
شــهر بهار به مرکز اســتان فرصت مناســبی برای 
جذب فرصت های ســرمایه گذاران است و شهر بهار 
باید از تک قطبی بودن و تکیه بر درآمد کشــاورزی 

خارج شود.
وی ادامــه داد: سیاســت کلی شــهرداری جذب 
ســرمایه گذاری های متفــاوت گردشــگری، توجه به 
گردشگری و ایجاد مجتمع رفاهی خدماتی است؛ زیرا 
شهر بهار در مسیر استانهای غرب کشور و مسیر شهر 
جهانی سفال قرار دارد و می تواند ظرفیت های موجود 

را به فعلیت تبدیل کند. 
در ادامــه ایــن نشســت نماینــده مــردم بهار و 
کبودراهنــگ در مجلــس شــورای اســلامی گفت: 
شــهرداری به عنوان مدیریت شــهری باید در توسعه 
شــهر تلاش نماید و با اجرای پروژه هــای گوناگون و 

عام المنفعه در پیشرفت شهر بکوشد. 
محمدعلی پورمختار افزود: جذب ســرمایه گذار در 
اولویت کار شــهرداری قرار گیرد؛ چرا که شــهرداری 
برای اجــرای پروژه های گوناگون نیازمند مشــارکت 

است. 
وی اضافــه کرد: ســرمایه گذاران باید از ظرفیت 

موجود در استان به ویژه شهر بهار که نزدیک مرکز 
اســتان اســت اســتفاده کنند و همه امور زیربنایی 
در این شــهر فراهم اســت که باید مسؤولان استان 
و ســرمایه گذاران به شــهر بهار توجه ویژه ای کنند 
و قرار گرفتن این شــهر در بزرگــراه کربلا از دیگر 
مزیت های شــهر بهار اســت که باید به سمتی پیش 
رویم و پروژه هایی را در شــهر بهــار در نظر بگیریم 

که جوابگوی نیاز مرکز استان نیز باشد. 
پورمختــار ادامــه داد: بــا توجه به شــرایط فعلی 
اقتصــادی کشــور و ظرفیت خــوب بهــار در زمینه 
صنایع تبدیلی و گردشــگری نیاز است که با دعوت از 
ســرمایه گذاران در منطقه به دنبال درآمد پایدار برای 
شهر باشید و بنده آمادگی همه نوع همکاری و کمک 

به سرمایه گذاری را دارم. 
نماینده مردم بهار و کبودراهنگ در مجلس در 
زمینه پیگیری ســاخت درمانــگاه تأمین اجتماعی 
قول مســاعد داد و گفــت: در روزهــای آینده با 
وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی موضوع ســاخت 
درمانــگاه را پیگیــری خواهم کــرد. پورمختار در 
پایــان ســخنان خــود از افتتاح بیمارســتان 85 
تختخوابــی بهــار در مــاه آینده با حضــور وزیر 

داد. خبر  بهداشت 

سطح زیر کشت محصولات کم آب بر در رزن افزایش یافت
هگمتانــه، گروه شهرســتان: فرماندار رزن 
گفت: به منظور بهینه ســازی و مدیریت مصرف 
آب، سطح زیر کشت محصولات کم آب بر در این 

شهرستان افزایش داشته است.
فتحعلی حســینی اظهار کرد: افت شــدید آب در 
دشــت های رزن و قهاوند موجب کاهش ســالانه 90 

سانتیمتر از منابع آب زیرزمینی شد.
وی اضافه کــرد: بنابراین حفاظت از منابع آب های 
زیرزمینی رزن با ســه رویکرد اصلاح الگوی کشــت، 

اســتفاده از روش هــای نوین آبیــاری و جلوگیری از 
اضافه برداشت چاه های مجاز و مسدود کردن چاه های 

غیرمجاز در دستور کار قرار گرفت.
وی با بیان اینکــه رزن در صرفه جویی آب رتبه 
نخســت را دارد، گفــت: با تدابیر صــورت گرفته با 
انســداد چاه های غیر مجاز 90 میلیــون مترمکعب 
صرفه جویــی در برداشــت از منابع آبی رزن صورت 
گرفــت که معــادل 50 درصــد کل صرفه جویی در 

استان همدان است.

فرماندار رزن بیان کرد: اصلاح الگوی کشت برای 
مدیریــت منابع آبی از اهمیت زیادی برخوردار بوده 
و در این راســتا با برنامه های انجام شــده سطح زیر 
کشــت گیاهان با نیاز آبی زیاد در این شهرســتان 

یافت. کاهش 
حســینی ادامه داد: میزان سطح زیر کشت سیب 
زمینی به عنوان یک محصول پر آب بر از 9 هزار هکتار 
در ســال 91 به پنج هزار و 500 هکتار در ســال 96 

رسیده است.

وی اضافه کرد: همچنین کشت هندوانه از یک هزار 
و 200 هکتــار در ســال به 600 هکتار در ســال 96 

کاهش یافته است.
فرمانــدار رزن افزایــش ســطح زیــر کشــت 
محصولات کم آب بر نظیر زعفران از هشــت هکتار 
12.5 هکتار در سال، کشــت 580 هکتار کلزا  به 
و کســب رتبه نخست کشــت رازیانه در کشور را 
از دیگــر اقدام های صورت گرفته بــرای مدیریت 

برشمرد. آب 

فرمانده سپاه ناحیه ملایر اعلام کرد:

امحای 17 هکتار اراضی زیرکشت شاه دانه در ملایر
هگمتانه، گروه شهرســتان: فرمانده ســپاه 
ناحیه ملایر از امحای 17 هکتار اراضی زیرکشت 
شــاه دانه در ســطح تعدادی از روستاهای این 
شهرســتان خبر داد و گفــت: از این گیاه برای 
تولید موادمخدر استفاده می شد که خوشبختانه 

شناسایی و امحا شد.
ســرهنگ پاســدار داوود ابراهیمــی در جلســه 
هم اندیشــی با خبرنــگاران و فعالان فضــای مجازی 
شهرســتان ملایر در رابطه با طــرح کرامت، افزود: در 
همین رابطه 24 پاتوق معتادان تزریقی شناسایی شده 
که تا کنون 20 مورد از آنها متلاشــی و منهدم شــده 

است .
وی بیان کرد: از زمان اجرا در طرح ملی کرامت در 
ملایر حدود 8 هزار نفر معتاد شناسایی شده که میزان 
مصرف و نوع آلودگی این افراد نیز مشخص شده است.
ابراهیمــی با بیان اینکه اجــرای طرح ملی کرامت 
در شهرســتان ملایر از 12 بهمن  ســال 95 به عنوان 
آزمونه کشوری به طور رسمی کلید خورد، عنوان کرد: 
زمان بندی تعریف شــده برای این طرح 2 سال است 
و مقرر شــده در صورت موفق عمل کردن برنامه های 
اجرایی آن، به صورت الگوی کشوری مبارزه همه جانبه 

با اعتیاد در سطح کشور اجرایی شود.
وی با تأکید بر اینکه نحوه اجرای برنامه های تعریف 
شــده در کارگروه های مختلف بیشتر به روش اغنایی 
است و هدف اصلی ما نیز ایجاد انزجار و تنفر عمومی و 
برانگیختگی اقشار مختلف مردم علیه موادمخدر است، 

اظهار کرد: مســؤولیت اصلی این طــرح برعهده وزیر 
کشور و جانشین آن رئیس سازمان بسیج مستضعفان 

است.
فرمانده سپاه ناحیه ملایر با بیان اینکه در ملایر نیز 
رئیس ستاد مبارزه با موادمخدر، فرماندار و جانشینی 
آن برعهده فرمانده سپاه ناحیه است، خاطرنشان کرد: 
طرح کرامت در 7 محور تعریف شده که مسؤولیت هر 

کدام از این محورها برعهده یک کارگروه است.
وی با اشــاره به اینکه طی این مدت 75 مربی در 
دانشگاه ملی ملایر در زمینه اجرای برنامه های مختلف 
آموزش دیده اند، یادآور شــد: در کارگروه بسترسازی، 
محتــوای متنــوع و گوناگونــی برای جامعــه اهداف 
در ســنین مختلف از کودکان گرفته تا بزرگســالان، 
دانش آموزان، دانشــجویان و اســاتید و سایر اقشار در 

قالب لوح فشرده، بروشور و پلاکت تهیه و توزیع شده 
است.

ابراهیمــی بــه شناســایی معتــادان متجاهر زن 
و مــرد، مــادران باردار معتــاد و آلودگان بــه اعتیاد 
شــامل قاچاقچیان، خُرده فروشــان، مصرف کنندگان 
و توزیع کننــدگان در روســتاها و شــهرهای ملایر با 
همکاری نیروی انتظامی اشــاره کرد و گفت: این طرح 
زمانی موفق می شــود که همه ارگان ها و نهادها با یک 

کار جهادی وارد میدان عمل شوند.
وی نســبت به کاهش ســن مصرف موادمخدر 
در ایران هشــدار داد و افزود: وظیفه رســانه ها و 
فعــالان فضای مجازی در ملایر بــه عنوان آزمونه 
کشــوری مبارزه با موادمخدر، ایجاد گفتمان غالب 
در رابطه با انزجار عمومی نســبت به موادمخدر و 
اعتیاد، اطلاع رسانی، آگاه ســازی و تولید و انتقال 

محتواست.
ابراهیمــی از برگــزاری همایــش پیاده روی و 
تجمــع بــزرگ با حضــور 50 هزار نفــر در هفته 
دفــاع مقدس در رابطه با »نه گفتن به اعتیاد« در 
محل درپاچه کوثــر ملایر خبرداد و گفت: اولویت 
و مأموریت اول ســپاه در ملایر به نتیجه رساندن 
و عملیاتی شــدن طرح های کرامت بوده و در این 
50 میلیون تومان  راســتا تاکنون بســیج بیش از 
هزینه کرده و برای 45 هزار نفر از اقشــار مختلف 
برگزار  مردم کارگاه و کلاس های آموزشی مختلف 

کرده اند.

مدیر حفاظت محیط زیست اسدآباد:

شکارچیان متخلف در اسدآباد دستگیر شدند
هگمتانــه، گروه شهرســتان: مدیر حفاظت 
محیط زیســت اســدآباد گفت: دو شکارچی 
متخلف اسدآبادی از طریق عکس های تلگرامی 

شناسایی و دستگیر شدند.
روح ا... زال پــور اظهار کرد: دو شــکارچی متخلف 
اسدآبادی از طریق عکس های تلگرامی توسط محیط 
زیست شناسایی و دستگیر و به مراجع قضایی تحویل 

داده شدند.
وی افزود: در طول یک ماه گذشته این دو شکارچی 
متخلف که عکس های خود را در کانال های تلگرامی به 
همراه شکارهای غیر مجاز قرار داده، شناسایی شدند.

مدیر حفاظت محیط زیســت اســدآباد بیان کرد: 
یکی از شکارچیان با شکار 3 سر خرگوش توسط یک 
قلاده سگ تازی، عکس های شکار را در تلگرام منتشر 
کرده بود که پس از شناسایی و دستگیری به پرداخت 
9 میلیــون ریال جریمه با عنــوان ضرر و زیان محیط 

زیســت و 54 میلیون ریال جریمه دادگاه محکوم شد 
که در صورت عدم پرداخت، به یکسال حبس محکوم 

خواهد شد.
وی عنوان کرد: فرد دیگر نیز نســبت به شکار یک 
رأس گراز با اســلحه گرم اقدام کرده بود که شناسایی 

شد و در دادگاه منتظر رأی مراجع قضایی است.

سرپرست تبلیغات اسلامی شهرستان رزن خبر داد

اعزام روحانی به تمام مساجد و هیئات مذهبی رزن 
در ایام محرم

هگمتانه، گروه شهرستان: سرپرست تبلیغات 
اسلامی شهرستان رزن از اعزام روحانی به تمام 
مساجد و هیئات مذهبی شهرستان رزن در ایام 

ماه محرم خبر داد.
حبیب ا... غلامی گفت: طی ایام ماه محرم به تمام مساجد 

و هیئات مذهبی شهرستان رزن روحانی اعزام می شود.
وی بر ضرورت ارزیابی برنامه های تبلیغی و بررسی 
عملکرد روحانیون، هیئات مذهبی و مداحان تأکید و 
اظهــار کرد: ایجاد ظرفیت های جدید تبلیغی در نقاط 
شــهری و روستایی، اســتقرار روحانیون در روستاها، 
ایجــاد ظرفیت های جدید و همچنیــن ارزیابی نقاط 
ضعــف و قوت از موضوعاتی به شــمار می رود که طی 
جلســاتی با مبلغان مورد بحث و بررســی قرار خواهد 

گرفت.

اداره تبلیغات اســلامی شهرستان رزن  سرپرست 
با بیــان اینکه هیچ نقطه ای از شهرســتان رزن بدون 
روحانی نخواهد ماند، افزود: هر روحانی یک مســجد 
را پوشــش خواهد داد ولی با توجه به فعالیت هایی که 
در ماه محرم انجام می شود بیش از این میزان ظرفیت 

تبلیغی وجود دارد.
وی از برگــزاری مراســم دعای عرفه در مســاجد 
شهرســتان رزن خبــر داد و گفت: مبلغــان و هیئات 
مذهبی در ســالروز شهادت مســلم بن عقیل، مراسم 
پرفیض دعای عرفه را در 60 مســجد این شهرستان 

برگزار کردند.
وی گفت: شهرستان رزن با توجه به دارا بودن بیش 
از 174مســجد و 198هیأت مذهبــی فرصتی مغتنم 

برای تبلیغ مبانی دینی و اسلامی است.


